LINEA

ANDATA

RITORNO

Terminal Colombo

Via Aldo Moro

Viale G. Marconi (sado)
Ospedale

P.zza Fiorentino
Cimitero Sambiase
Lido Cafarone

Via San Bruno cimitero sant Eufemia)
Via del Mare suzionecle)
Stazione Centrale amezaterme
Azienda Daniele SS18
Nucleo industriale groaimentare)
San Pietro Lametino

San Pietro Lametino
Nudeo industriale zgroiimentare)
Azienda Daniele SS18 -R
Stazione Centrale Lamezia rerme
Via San Bruno (amiterosant Eufernia)
Cimitero Sambiase
P.zza Fiorentino i icstro)
Ospedale R.

Viale G. Marconi (stio)
Via Aldo Moro

P.zza Borelli

Terminal Colombo

AGROALIMENTARE - STAZIONE CENTRALE
CAFARONE - SAN PIETRO LAMETINO

CORSA || SCOLASTICA
ESTIVA INVERNALE

06:15
06:17
06:19

06:22
06:26

06:31
06:34

06:40
06:50
06:55

07:00

07:07
07:17
07:21
07:32
07:38

07:43
07:46

07:50

SPL

3

08:15
08:17
08:19
*
08:22
08:25
*
08:28
08:31
08:35
08:40
08:50
08:55

09:00
*
09:07
09:20
09:25
09:30
09:35

SPL

4

09:30
09:32
*
09:40
09:45
09:47
*
09:50
09:52
09:55

*

*

10:05
10:09
10:15
10:20
10:27

*

10:29

*

10:35

LIM

11:00
11:07
11:20
11:23
11:30
11:36

*

11:38

*

11:41
11:46

AGRO

SCOLASTICA | SCOLASTICA
INVERNALE J INVERNALE

10

18:10
18:12
18:15

18:20
18:25

18:28
18:31
18:35
18:42

18:50

19:00
19:05
19:15
19:18
19:22
19:27

19:31

19:34
19:40

SPL



